
PROJEKT PŘÍPRAVY JUN REPREZENTACE SY NA SEZÓNY 2023 

 

Specifikace reprezentační sezóny 2023: 

Reprezentační družstvo stanovené tímto projektem je vybráno na období 1.1.2023 – 31.8.2023. 

Následující projekt již bude zpracován pro období 1.9.2023 - 31.8.2024.  

  

Výběr reprezentantek:  

Výběr reprezentantek pro rok 2023 proběhl ve dvou kolech (1. splnění nominačních kritérií pro účast 

na výběrových testech, 2. výběrové testy) pro volný tým dle následujících parametrů:  

Nominační kritéria pro účast na výběrových testech: 

- Ročník narození 2007-2004  

- Medailové umístění na MČR JUN 2022 v malých sestavách (zisk min. 69 bodů) nebo 

obsazení 1.-2. místa na MČR JUN 2022 s velkou sestavou (zisk min. 67 bodů) nebo zisk 67 

bodů z PF MČR JUN 2022.   

- Nebo získání I. či II. VT z PF MČR SŽ 2022 a současné zařazení v SCM SY pro sezónu 

2021/2022. 

Výběrové testy: 

Nominační kritéria pro výběrové testy splnilo celkem 29 závodnic. Na základě výsledků výběrových 

testů bylo do reprezentačního družstva zařazeno 14 reprezentantek, jejichž jmenný seznam přikládám 

níže:  

 

Seznam nominovaných závodnic dle výsledků ve výběrových testů do výběru JUN 

reprezentace: 

1. ČÍPOVÁ Diana 

2. CÍSAŘOVÁ Anna 

3. BRABCOVÁ Marika 

4. SMETANOVÁ Tereza 

5. LEWCZYSZYNOVÁ Julie 

6. SAUEROVÁ Eliška 

7. SVĚTLÍKOVÁ Dominika 

8. KORBELOVÁ Klára 

9. VOJTÍŠKOVÁ Valerie 

10. JANDOVÁ Matylda 

11. MARKOVÁ Daniela 

12. KUDYNOVÁ Mariana 

13. URBÁNKOVÁ Simona 

14. SCHLAGMANNOVÁ Petra 

 

Výběrová kritéria pro nominační závod pro malé sestavy (volné sólo, technické sólo, volný pár, 

technický pár) na vrcholné soutěže 2023:   

- 1. nebo 2. místo na MČR JUN 2022  

- Zařazení do reprezentačního družstva na sezónu 2023 

- Lepší umístění na výběrovém mezinárodním závodě 

 

 

 

 



Strana 2 

Seznam závodnic splňující výběrová kritéria pro malé sestavy (MČR JUN 2022): 

 

 1. Místo MČR 2022 2. Místo MČR 2022 

Volné sólo LEWCZYSZYNOVÁ Julie ČÍPOVÁ Diana 

Technické sólo ČÍPOVÁ Diana  

Volný pár LEWCZYSZYNOVÁ Julie, 

SVĚTLÍKOVÁ Dominika,  

ČÍPOVÁ Diana 

 

Technický pár LEWCZYSZYNOVÁ Julie, 

ČÍPOVÁ Diana, 

SVĚTLÍKOVÁ Dominika 

 

 

 

Nominační kritéria pro malé sestavy (volné sólo, volný pár, technické sólo, technický pár) na 

MEJ 2023: 

Závodnice umístěné na prvním a druhém místě (volné sólo, volný pár, technické sólo, technický pár) 

na MČR JUN 2022 se budou moci účastnit vybraného nominačního mezinárodního závodu. Lépe 

umístěná sestava bude reprezentovat ČR na MEJ 2023. Volné a technické sólo bude vybráno ze 

závodnic duetu. Celkem se bude jednat max. o 3 závodnice. Výkonnostní limity určující míru 

spoluúčasti budou stanoveny na základě výsledků zpracovaných dle nových pravidel z první soutěže 

série FINA World Cup.  

 

Nominační kritéria pro volný tým na MEJ 2023: 

Nominační kritéria budou upřesněna na základě výsledků zpracovaných dle nových pravidel z první 

soutěže série FINA World Cup. Nominační kritéria bude moci volný tým plnit do konce června 2023. 

Celkem se bude jednat o 10 závodnic.  

 

Odpovědný trenér reprezentace: 

Strašilová Kateřina 

Asistenti: 

Yermaková Olexandra, Suková Iveta. 

Další trenérské zabezpečení pro malé sestavy (volné sólo, volný pár, technické sólo, technický 

pár):  

Kluboví trenéři malých sestav.  

 

Jmenný seznam realizačního týmu pro jednotlivé kempy a soutěže bude specifikován a odsouhlasen 

sekcí SY vždy před začátkem akce.  

 

Harmonogram a charakteristika reprezentační sezóny 2023: 
Období Akce Charakteristika 

Leden 1. VT (místo bude 

upřesněno) 
čtyřdenní VT 

Únor 

Březen Nominační závod  

2. VT (místo bude 

upřesněno)                      

Vybraný závod FINA World Cup – jen pro malé 

sestavy  

čtyřdenní VT 
Duben 

Květen 

Nominační závod  

3. VT (místo bude 

upřesněno) 

(bude upřesněno dle kalendáře soutěží) 

čtyřdenní VT 

Červen 
Nominační závod 

MČR JUN 2023 

(bude upřesněno dle kalendáře soutěží) 

 



Strana 3 

Červenec 
4. VT (místo bude 

upřesněno) 
pětidenní VT 

Srpen 
VT před MEJ  

MEJ 2023 

sedmidenní VT (nejspíš Itálie – bude upřesněno) 

nominované sestavy 

 

 

V Brně dne 8.12.2022 

Mgr. Bc. Kateřina Strašilová 


